
Name, Vorname PLZ und Ort Telefon Handy E-Mail Internet

Bartl Martin und Evi 85354 Freising / Sünzhausen08161/3318 0174/3806715 bartlmartl@web.de braunesbergschaf.com  & schwarzesbergschaf.de

Bergmeister Martin 82418 Murnau am Staffelsee 0151/10028666 bergmeister@web.de

Fackeldey Klaus 83026 Rosenheim08031/269951 kfackeldey@gmx.de    Klaus.Fackeldey@maschinenringe.de

Jaeckel Maik u. Claudia 87782 Unteregg 08269/3389988 0176/63437274 maik.jaekel1@web.de

Kissinger Maximilian 82433 Bad Kohlgrub0176/24966054 0176/24966054 max.kissinger@icloud.com

Köck Andreas und Johannes ZGM94491 Hengersberg 0151/43209192 a.koeck@freenet.de

Krötz Michael 82493 Klais 08823/1235 www.beimschweb.de

Leitenstern Theresa 83125 Eggstätt/Weisham 0176/84768461 Theresaleitenstern@web.de

Maletz Maximilian 82229 Seefeld 08152/70287 0160/5688755 maximilian.maletz@gmail.com

Maurer Barbara 82493 Klais 08823/1235 babe.maurer@yahoo.de www.beimschweb.de

Meyer Thassilo 82499 Wallgau 0151/25333338 0151/25333338 thassilo-meyer@t-online.de

Reeh Zuchtgemeinschaft 56472 Hof 0151/61492863 Annabell.Reeh@gmx.net

Schlickenrieder Georg 83624 Otterfing 08024/92525

Vogler Peter 87538 Fischen im Allgäu08326/9779 0176/43314435 info@holzschnitzer-peter-vogler.de
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